
Team Sportin (myöh. Turku Vice Mayors) kausi 2012 – 2013 on nyt paketissa. On kausianalyysin 
paikka.

Kausi 2012-2013
Jo toista kertaa peräkkäin voidaan todeta, että kausi oli nousujohteinen ja menestyksekäs 
kaikilla mittareilla. Itse peli nopeutui ja kehittyi kauden aikana, mistä osoituksena 
ensimmäinen tasonmittaus eli peli paraislaisia vastaan, ja siitä voitto näytöstyyliin 18-5 
lukemin. Kauden lopulla hankitut pelipaidat ja seuran uusi nimi sekä logo toivat selvästi 5-
10% lisää potkua luisteluun ja tarkkuutta peliin. 

Osallistuminen harjoituksiin oli aiempia kausia parempaa ja tasaisempaa. Pääsääntöisesti 
saatiin hyvät pelit ja vain harvoin jouduttiin pelaamaan 4 vs 4 tai vähemmillä pelaajilla. 
Näin ollen rekrytointikin on ollut onnistunutta, kun otetaan huomioon, että ennen kauden 
alkua Paraisten porukkaan siirtyivät Teijo ja Janne. Kuluneen kauden aikana myös avattiin 
Nimenhuutoon sivut, mikä osaltaan lisäsi ”ammattimaisuutta”. Pelaajaringin leveydestä 
puhuu myös se, että Nimenhuudossa ja Facebookissa on itse asiassa listattu useita 
potentiaalisia pelaajia, jotka saattavat jossakin vaiheessa aktivoitua kaukaloon asti. blink 
blink ;) 

Hyvästä osallistumisesta johtuen myös seuran talous on varsin hyvällä mallilla. 
Talousasioista puhuttaessa on todettava myös se ilahduttava asia, että pelipaitoihin saatiin 
oikein sponsoreita. Näin ollen pro-tason paidat eivät maksaneet kuin suunnilleen 
harjoituspelipaidan verran.

Ennakkoa kaudelle 2013-2014

Parannettavaakin jäi. Seuraavaksi kaudeksi pitää ehdottomasti hankkia oma vuoro, jotta 
vuoro ei peruuntuisi tai sitä ei siirreltäisi niin herkästi. Kuluneella kaudella oli 
poikkeuksellisen paljon peruuntumisia ja siirtoja, mitkä hankaloittivat mm. peliin 
valmistautumista.

Pelipaitojen ja ensimmäisen voitokkaan pelin jälkeen joukkue oli luonnollisesti yhtä 
aurinkoa ja mietteet jo seuraavassa kaudessa. Keskustelua heräsi siitä, että ensi kaudella 
siirryttäisiin tai ainakin kokeiltaisiin joku kerta kiekolla pelaamista. Kiekolla pelaaminen 
houkuttelisi varmasti moniakin ja saattaisi tuoda uusiakin pelaajia mukaan, mutta edellyttäisi 
huomattavasti enemmän varusteita, mikä taas nostaisi kustannuksia. Tämä on asia, mikä 
pitää ottaa syksyllä tarkempaan keskusteluun. Tuomelan Jussi lupaili tuoda maalivahditkin 
peliin, mikäli kiekkoon ja varusteisiin siirryttäisiin. Jos näin jonain päivänä kävisin, antaisi 
se mahdollisuuden osallistua myös harrastesarjaan tai turnauksiin. Luonnollisesti 
kokonaiskustannukset nousisivat tuolloin entisestään, joten siirtymä ei voi olla liian nopea, 
jos ylipäätään päätetään lähteä sille tielle. Pelillisesti harrastesarjassa pelaaminen ei 
välttämättä olisi kovin kaukana Turku Vice Mayorsille ja varsinkin mikäli kehitys jatkuu 
näin huimana. Kävin tänään scouttaamassa yhden harrastepelin, jossa Janne Laasio oli 
varusteet päällä pelissä mukana (ja maalasi heti 5-2 voittoon päättyneessä pelissä ), ja 
arviomme mukaan taso oli melko lailla samaa luokkaa mitä meidän peleissä on. Jannen 
mielestä kiekon ja varusteiden kanssa peli oli vielä entistä hauskempaa ja raskaampaa.

Näihin tunnelmiin, kiitos vielä kerran kaudesta. Hyvistä peleistä ja kiihkeistä jälkipeleistä. Nähdään 
taas lokakuussa hyvien pelien merkeissä. Sitä odotellessa, muistakaa kesätreenit! :) 

T. Dani


